

Szczecin, dnia 26.11.2024 r.

SIM/ZP/ 1095 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/09/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa infrastruktury rowerowej w ciągu ul. Bogumińskiej wraz z niezbędną budową i przebudową chodników”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 3:

Pytanie nr 33

Prosimy Zamawiającego o podanie źródła finansowania przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Źródło finansowania Gmina Miasto Szczecin. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ubiega się o dofinansowanie z Projektu pn. „Budowa infrastruktury rowerowej w ciągu ul. Bogumińskiej wraz z niezbędną budową i przebudową chodników” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 3 Fundusze Europejskie na rzecz mobilnego Pomorza Zachodniego, Działanie 3.1 Czysty transport miejski (ZIT).

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę szarogłazu frakcji 2/5 mm na kruszywa granitowe frakcji 2/5 mm do wykonania podsypki.

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63

Dotyczy Projektu Umowy – § 7 ust. 2 pkt. 32 oraz § ust. 6 pkt. 25

Prosimy Zamawiającego o określeni pełnych szczegółów wymaganych tablic w tym w szczególności ich ilości w sposób pozwalający prawidłowe określenie zakresu zamówienia i jego odpowiednią wycenę.

Odpowiedź na pytanie nr 63

Należy wykonać:

3 tablice Informacyjne Urzędu Miasta - plik „d) tablice informujące o remontach”

3 tablice informacyjne – plik „e) tablice informacyjne” wzór nr 3 pionowa.

Pytanie nr 64

Dotyczy Projektu Umowy – § 9 ust. 6 pkt. 25

Prosimy Zamawiającego o usunięcie wyżej wymienionej jednostki z uwagi na brak sieci wymagającej sprawdzenia w ramach planowanej inwestycji lub wyjaśnienie jakiego zakresu prac dotyczy się przedmiotowa czynność.

Odpowiedź na pytanie nr 64

Należy uwzględnić koszty wykonania:

- 3 tablic Informacyjnych Urzędu Miasta - plik „d) tablice informujące o remontach”
- 3 tablic informacyjnych – plik „e) tablice informacyjne” wzór nr 3 pionowa

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 03.01.2025r.** Przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.”

2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie:

„ **3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w terminie do dnia 05.12.2024 r., do godz. 11.00.**

„**4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.12.2024 r., o godz. 11:30** za pośrednictwem platformazakupowa.pl”

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....